滋賀

  謹啓  時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。

  この度、下記に掲げる検査項目におきまして、検査内容の変更および検査受託を

中止させていただきたくご案内申し上げます。

　何卒、ご了承賜りますようお願い申し上げます。

 謹白

■実施日

■変更項目および変更内容

※その他検査要項に変更はございません。

■最終受付日

■検査受託中止項目

■代替項目

ご不明な点等ございましたら貴院担当もしくは当社インフォメーションまでお申し付けください。

HPV-DNAテスト

ﾊｲﾘｽｸ型 26,31,33,35,39,45,51,52,53,56,58,
              59,66,68,73,82
              （型別判定はできません）
16・18型 それぞれ単独で型判定致します。
ﾛｰﾘｽｸ型 6,11（型別判定はできません）

受託中止項目
HPVサーティーン

16,18,31,33,35,39,45,
51,52,56,58,59,68型の
13種についてそれぞれ
ご報告致します。

 測定委託先における検査受託中止のため。

項目コード
備考検査項目

 HPV-DNAテスト
 HPV-ジェノタイプ

140
2786

157
2790

 HPVサーティーン

２０２２年 １２月 ２２日（木）ご依頼分をもって受託中止

案内書

掲載頁 統一コード

2022年 12月

Ｎｏ．2022-56

検査内容変更および中止のご案内

記

２０２３年 １月 ４日（水）ご依頼分より

案内書 項目コード
検査項目 変更箇所 新 備考

 測定機器の変更の
 ため。

157

掲載頁 統一コード
現

マルチプレックス
リアルタイムPCR法

マルチプレックス
PCR

検査方法
 アルコール分解酵素
 遺伝子検査

2756

備考
統一コード 実施料 必要量（mL） 提出容器

所要
日数

基準値
項目コード 判断料 採取量（mL） 採取容器

保存 検査方法

＊00

3～6
16型 （-）
18型 （-）
その他ﾊｲﾘｽｸ （-）

2789
5F101

微生物
352

子宮頸部
擦過細胞

77 冷
リアル
タイム
PCR

案内書

掲載頁

140
 HPV-DNA簡易
 ジェノタイプ判定

検査項目

検査項目

報告範囲

HPV-DNA簡易ジェノタイプ判定

16・18型 それぞれ単独で型判定致します。
その他ﾊｲﾘｽｸ　31,33,35,39,45,51,52,56,58,
                  　  59,66,68
　　　　　　　  　　（型別判定はできません）

代替項目